

# 세 입 총 괄 표

(일반회계+기타특별회계+공기업특별회계)

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		606,260,703	100.00 %	554,658,779	100.00 %	51,601,924	9.30%
100 지방세수입		37,740,243	6.23 %	37,240,243	6.71 %	500,000	1.34%
110 지방세		37,740,243	6.23 %	37,240,243	6.71 %	500,000	1.34%
111 보통세		37,140,243	6.13 %	36,640,243	6.61 %	500,000	1.36%
111-03 주민세		1,729,520	0.29 %	1,729,520	0.31 %	0	0.00%
111-04 재산세		6,288,000	1.04 %	6,288,000	1.13 %	0	0.00%
111-05 자동차세		14,778,073	2.44 %	14,278,073	2.57 %	500,000	3.50%
111-07 담배소비세		4,984,650	0.82 %	4,984,650	0.90 %	0	0.00%
111-09 지방소득세		9,360,000	1.54 %	9,360,000	1.69 %	0	0.00%
113 지난년도수입		600,000	0.10 %	600,000	0.11 %	0	0.00%
113-01 지난년도수입		600,000	0.10 %	600,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입		27,593,514	4.55 %	24,062,275	4.34 %	3,531,239	14.68%
210 경상적세외수입		15,332,295	2.53 %	15,280,530	2.75 %	51,765	0.34%
211 재산임대수입		294,425	0.05 %	280,359	0.05 %	14,066	5.02%
211-02 공유재산임대료		294,425	0.05 %	280,359	0.05 %	14,066	5.02%
212 사용료수입		8,177,400	1.35 %	8,189,843	1.48 %	△12,443	△0.15%
212-01 도로사용료		250,000	0.04 %	250,000	0.05 %	0	0.00%
212-03 하수도사용료		691,060	0.11 %	1,243,908	0.22 %	△552,848	△44.44%
212-04 상수도사용료		6,495,535	1.07 %	5,960,130	1.07 %	535,405	8.98%
212-05 시장사용료		2,000	0.00 %	2,000	0.00 %	0	0.00%
212-07 입장료수입		399,000	0.07 %	399,000	0.07 %	0	0.00%
212-08 기타사용료		339,805	0.06 %	334,805	0.06 %	5,000	1.49%
213 수수료수입		1,598,402	0.26 %	1,540,927	0.28 %	57,475	3.73%
213-01 증지수입		414,304	0.07 %	414,304	0.07 %	0	0.00%
213-02 쓰레기처리봉투판매수입		378,860	0.06 %	378,860	0.07 %	0	0.00%
213-03 재활용품수거판매수입		103,500	0.02 %	103,500	0.02 %	0	0.00%
213-04 기타수수료		701,738	0.12 %	644,263	0.12 %	57,475	8.92%
214 사업수입		2,071,591	0.34 %	2,065,526	0.37 %	6,065	0.29%
214-01 사업장생산수입		99,825	0.02 %	93,760	0.02 %	6,065	6.47%
214-02 주차요금수입		12,000	0.00 %	12,000	0.00 %	0	0.00%
214-05 분담금수입		88,500	0.01 %	88,500	0.02 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률	
	214-08	의료사업수입	1,207,766	0.20 %	1,207,766	0.22 %	0	0.00%
	214-09	기타사업수입	663,500	0.11 %	663,500	0.12 %	0	0.00%
	215	징수교부금수입	887,454	0.15 %	886,960	0.16 %	494	0.06%
	215-01	징수교부금수입	887,454	0.15 %	886,960	0.16 %	494	0.06%
	216	이자수입	2,303,023	0.38 %	2,316,915	0.42 %	△13,892	△0.60%
	216-01	공공예금이자수입	2,192,308	0.36 %	2,192,214	0.40 %	94	0.00%
	216-02	민간융자금회수이자수입	10,120	0.00 %	14,851	0.00 %	△4,731	△31.86%
	216-05	기타이자수입	100,595	0.02 %	109,850	0.02 %	△9,255	△8.43%
	220	임시적세외수입	12,261,219	2.02 %	8,781,745	1.58 %	3,479,474	39.62%
	221	재산매각수입	420,000	0.07 %	200,000	0.04 %	220,000	110.00%
	221-03	공유재산매각수입금	420,000	0.07 %	200,000	0.04 %	220,000	110.00%
	222	부담금	1,609,000	0.27 %	1,109,000	0.20 %	500,000	45.09%
	222-02	일반부담금	1,609,000	0.27 %	1,109,000	0.20 %	500,000	45.09%
	223	과징금및과태료등	763,318	0.13 %	639,150	0.12 %	124,168	19.43%
	223-01	과징금및이행강제금	297,700	0.05 %	292,500	0.05 %	5,200	1.78%
	223-02	변상금및위약금	98,568	0.02 %	60,000	0.01 %	38,568	64.28%
	223-03	과태료	367,050	0.06 %	286,650	0.05 %	80,400	28.05%
	224	기타수입	8,550,114	1.41 %	6,135,932	1.11 %	2,414,182	39.34%
	224-01	불용품매각대	20,050	0.00 %	20,050	0.00 %	0	0.00%
	224-05	기부금	100,000	0.02 %	100,000	0.02 %	0	0.00%
	224-06	그외수입	8,430,064	1.39 %	6,015,882	1.08 %	2,414,182	40.13%
	225	지난연도수입	918,787	0.15 %	697,663	0.13 %	221,124	31.69%
	225-01	지난연도수입	918,787	0.15 %	697,663	0.13 %	221,124	31.69%
	300	지방교부세	257,306,000	42.44 %	239,271,000	43.14 %	18,035,000	7.54%
	310	지방교부세	257,306,000	42.44 %	239,271,000	43.14 %	18,035,000	7.54%
	311	지방교부세	257,306,000	42.44 %	239,271,000	43.14 %	18,035,000	7.54%
	311-01	보통교부세	250,236,000	41.28 %	233,236,000	42.05 %	17,000,000	7.29%
	311-02	특별교부세	1,070,000	0.18 %	0	0.00 %	1,070,000	순증
	311-03	부동산교부세	6,000,000	0.99 %	6,000,000	1.08 %	0	0.00%
	311-04	소방안전교부세	0	0.00 %	35,000	0.01 %	△35,000	순감
	400	조정교부금등	9,240,000	1.52 %	9,000,000	1.62 %	240,000	2.67%
	420	시·군조정교부금등	9,240,000	1.52 %	9,000,000	1.62 %	240,000	2.67%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	421 시 · 군조정교부금등	9,240,000	1.52 %	9,000,000	1.62 %	240,000	2.67%
	421-01 시 · 군조정교부금	9,240,000	1.52 %	9,000,000	1.62 %	240,000	2.67%
500	보조금	228,349,581	37.67 %	214,878,498	38.74 %	13,471,083	6.27%
	510 국고보조금등	192,236,430	31.71 %	181,349,749	32.70 %	10,886,681	6.00%
	511 국고보조금등	192,236,430	31.71 %	181,349,749	32.70 %	10,886,681	6.00%
	511-01 국고보조금	151,478,038	24.99 %	142,441,412	25.68 %	9,036,626	6.34%
	511-02 지역발전특별회계보조금	29,276,993	4.83 %	28,521,238	5.14 %	755,755	2.65%
	511-03 기금	11,481,399	1.89 %	10,387,099	1.87 %	1,094,300	10.54%
	520 시 · 도비보조금등	36,113,151	5.96 %	33,528,749	6.04 %	2,584,402	7.71%
	521 시 · 도비보조금등	36,113,151	5.96 %	33,528,749	6.04 %	2,584,402	7.71%
	521-01 시 · 도비보조금등	36,113,151	5.96 %	33,528,749	6.04 %	2,584,402	7.71%
700	보전수입등및내부거래	46,031,365	7.59 %	30,206,763	5.45 %	15,824,602	52.39%
	710 보전수입등	40,208,202	6.63 %	24,703,600	4.45 %	15,504,602	62.76%
	711 잉여금	32,061,914	5.29 %	24,495,376	4.42 %	7,566,538	30.89%
	711-01 순세계잉여금	32,061,914	5.29 %	24,495,376	4.42 %	7,566,538	30.89%
	712 전년도이월금	7,939,188	1.31 %	0	0.00 %	7,939,188	순증
	712-01 국고보조금사용잔액	6,032,080	0.99 %	0	0.00 %	6,032,080	순증
	712-02 시 · 도비보조금사용잔액	1,907,108	0.31 %	0	0.00 %	1,907,108	순증
	713 융자금원금수입	207,100	0.03 %	208,224	0.04 %	△ 1,124	△ 0.54%
	713-01 민간융자금회수수입	207,100	0.03 %	208,224	0.04 %	△ 1,124	△ 0.54%
720	내부거래	5,823,163	0.96 %	5,503,163	0.99 %	320,000	5.81%
	721 전입금	5,823,163	0.96 %	5,503,163	0.99 %	320,000	5.81%
	721-03 기타회계전입금	5,823,163	0.96 %	5,503,163	0.99 %	320,000	5.81%